Tertius app. Aud. etc. Lo (na. etc.)
 gitare itaque vos iudices qui nunc alios iudicatis qui tandem a summo iudice iudicabimini: qui nec verbis nec pecunia falli potest. Horate quoniam ut dicitur. De no. codi. etc. o. l. j. Finis est attendendus. Et sicut huius de elec. et elec. pta. c. l. de vitanda. Futur. casibus est obviandum. Quis ei iudex inferior non timet res dare sniam falsam si sciret ex hoc necessario optere seipsum prope coram iudice superiorum et ob illam sniam capite puniri. Expone et applica notatio illud Ro. xliij. Desistat binus ante tribunal christi.

Dñica. xliij. post Trinita. Ser. liij.

Reddito cesa

Rri etc. Nostra puerario in celo est. Phil. ij. Qui pnt hoc veraciter dicere reddedi sunt deo. Horadum quod puerario iustorum in celis est triplr: vici quantum ad affectoes: locutoes: et pades. Sunt autem quidam qui corde tñ sunt in celo: ut pigri et desidiiosi qui bona posita qui hnt ope non implent. Quidam tñ ore: ut pdicatores verbosi. Quidam tñ ope: ut hypocrites vanigiosi. Sed deuoti his oib modis snt in celo puerant. Habent enim scia desideria. Sicut Paulus qui dicebat Philip. j. Cupio dissolui et esse cum christo. Et Aug. dicit: Quanta vita boni christiani scim desideria. Hnt etiam sancta et sincera verba: sicut Paulus dicebat. ij. Cor. ij. Et sinceritate sicut ex deo coram deo in christo loquimur. Hnt etiam sollicita opa: sicut Paulus qui dicebat. ij. Thes. ij. In labore et fatigatioe nocte et die laborantes.

Reddito etc.
Primus arti. An ante diabolo reddite te velint se peccasse: Vide sup dnica pma post Trinita. Sermo. liij. Pro fudameto autem dicas si volueris. Quicumque peccat: ex ppria voluntate peccat. Iuuenal Ventis causa male est origo penes te. et Seneca. Tolle excusationes: nemo peccat inuitus. Sed qritur nunc An danati adhuc

Dñica. XXIII. post Trini.

velint se peccasse: Dic rñionē. Uide vbi sup. Ex q̄ p̄cluse q̄ dānari quidē intra se sunt penitentiā agētes z p̄ angustia spūs gemētes: vt h̄ Sap. v. sed talis p̄s̄ est sine fructu: s̄ sit amarissima: quia vitz nō dolent de offensa dei: sed b̄ pena inflictā. imo in eis adhuc viuūt volūtas peccādi. Ō m̄isera eoz p̄dicio. Volūt delectari sed nūq̄ p̄nt nisi p̄ristari. Hoc attēdite pctōres: vsurarij: raptōres: excoicati: p̄uiri: luxuriosi: c̄. Uidete ne l̄ pctis v̄is mortamini z cū v̄a p̄uersa volūrate in infernū cū alijs reprobis detrudamini. **F**igura Ezech. xxxij. Oēs hi interfecti risen tesq̄ gladio: q̄ descēderūt. icircūcisi in terrā v̄līmā z portauerūt ignorantia z c̄. seq̄ Et descēderūt in infernū cū armis suis. Sp̄ualiter. Reprob̄i s̄nt oēs gladio diuini iusticie interfecti p̄ oimodā p̄uationem vite gratiē: z incircūcisi. i. nō purgati z c̄. et descēdūt in infernū cū armis suis. i. (vt dicit glosa) cū anis deo z ecclē rebellib̄. Unde seq̄: Et fuerūt iniquitates eoz in ossib̄ eoz: q̄ vitz eis inseparabiliter inberēt. Audite o pctōres z ne differatis penitere Notādo illud Augustini: Penitētia in hoie sano/sana est. in infirmo/infirma. in mortuo mortua.